平成30年11月30 日
医療用機器開発研究会　会員各位
医療用機器開発研究会
会長　桑畑　純也
医療用機器開発研究会例会のご案内

平素は医療用機器開発研究会の活動にご理解とご支援を賜り誠にありがとうございます。
12月例会を次のとおり開催します。
記
日　時　平成30年12月20日(木)　13：30 ～ 17：00
場　所　神戸市産業振興センター9階 904、905号室（http://www.kobe-ipc.or.jp/access/）
内　容
1.　会長あいさつ（13：30）
2.　新入会員紹介（13：35　～　14：15）
２社の紹介を予定しています。
3.　講演
第１部（14：20　～　15：50）
「（仮称）災害医療現場とは、災害医療の現状など」
講師 兵庫県災害医療センター長　中山　伸一　氏
第２部（16：00　～　16：45）
「（仮称）韓国ウォンジュ財団との活動報告」
講師　神戸国際医療交流財団事務局長代理　中村　毅志　氏
4.　事務局報告（16：45　～　17：00）
・神戸医療研オープンラボ、展示会　　駒田幹事
・兵庫県臨床工学技士会連携事業　　　大島幹事
・医療研SCM　　　　　　　　　　　 本郷副会長

◆忘年会（17：30 ～ 19：30）
参加費：５，０００円／人
場　所：農業高校レストラン神戸店 (https://nougyoukoukourestaurant.owst.jp/)

　＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
　　　　　医療用機器開発研究会例会出席連絡票（期限12/12(水)）
例会に（　出席　・　欠席　）いたします。
忘年会 に（　出席　・　欠席　）いたします。

会社名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

ご連絡、お問合せは、医療研事務局へお願いします。
[bookmark: _GoBack]（FAX  078-360-1457）　(E-mail　jimukyoku＠kobekk.or.jp)